
-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. TSB/609l07

ze dne 30.04.2007

uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

bankovní ústav:

číslo účtu:

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

ve VěceCh tCChniCkÝCh:_

 

a

ista Česká republika s.r.o.

sídlo: Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, Vložka 43988

ID datové schránky: fcqczdi

zástupce: Jana Machková — jednatel

ve věcech smluvních: Jana Machková

ve věcech technických:

 

IČO: 61056758

DIČ: CZ61056758

bankovní ústav:

je plátcem DPH: ano

na straně druhéjako :hotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají mezi sebou tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo ě. TSB/609/07 ze dne 30.04.2007 (dále jen „Dodatek“)

. i _*Q; L; ;Looo

1/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

SLEZSKÁ OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

i . *, ] městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Článek |.

Úvodní ustanoveni

1.

2/12

Smluvní strany uzavřely dne 30.04.2007 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 391/1 1 ze dne 05.04.2007) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

pod názvem „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“, zadané

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo

č. TSB/0609/07, (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2008 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 2572/45 ze dne 23.10.2008) Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým se mění Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam

objektů s instalovanými indikátory topných nákladů), Příloha č.4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním

ohřevem TUV) a Příloha č.5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2009 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 3270/56 ze dne 09.04.2009) Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým se mění Příloha č. 6 Smlouvy (Ceník

prácí zhotovitele).

Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2009 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 4039/67 ze dne 21.10.2009) Dodatek č. 3 ke Smlouvě, kterým se mění Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam

objektů s instalovanými indikátory topných nákladů), Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním

ohřevem TUV) a Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

Smluvní strany uzavřely dne 02.12.2011 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č.1422/24 ze dne 10.11.2011) Dodatek č. 4 ke Smlouvě, kterým se se mění Příloha č. 2 Smlouvy

(Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů), Příloha č.4 Smlouvy (Seznam objektů

s centrálním ohřevem TUV) á Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými

vodoměry).

Smluvní strany uzavřely dne 04.12.2013 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení 3923/RMOb-Sle/1014/68 ze dne 21.11.2013) Dodatek č. 5 ke Smlouvě, kterým se do článku

II. Smlouvy přidává bod 9., V článku XI. Smlouvy se mění bod 8., mění se ustanovení Přílohy č. 1 Smlouvy

(Pravidla pro odečet á rozúčtování teplá) V bodě 1.18, mění se ustanovení Přílohy č. 3 Smlouvy (Pravidla

pro odečet a rozúčtování bytových vodoměrů) V bodech 1.2 a 1.18. Dále se mění Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam

objektů s instalovanými indikátory topných nákladů), Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním

ohřevem TUV), Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry)

a Příloha č. 6 Smlouvy (Ceník prácí zhotovitele).

Smluvní strany uzavřely dne 07.12.2016 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 2563/RMOb-Sle/1418/48 ze dne 30.11.2016) Dodatek č. 6 ke Smlouvě, který se mění Příloha

č. 1 Smlouvy (Pravidla pro odečet a rozúčtování tepla), Příloha č.2 Smlouvy (Seznam objektů s instalovanými

indikátory topných nákladů), Příloha č. 3 Smlouvy (Pravidla pro odečet á rozúčtování bytových vodoměrů),

Příloha č. 4 smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV) á Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez

centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

Z důvodu postupné instalace indikátorů topných nákladů a vodoměrů umožňujících dálkový odečet a doinstáláce

vodoměrů V některých bytových domech se aktualizují Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam objektů s instalovanými

indikátory topných nákladů), Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV) á Příloha

č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

V souladu s čl. V. odstavec 2. Smlouvy o dílo je dále důvodem uzavření Dodatku Českým statistickým úřadem

Praha zveřejněná roční míra inílace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen,

která za období od 1.1.2013 do 31.12.2021 celkem činí 17,2 %.

it;? l ;; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA

Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Příloha č. 6 Smlouvy se doplňuje o znění textu:

Měsíčnípoplatek za provo:jedné sběrnice dat memonic činí 139,- Kč bez DPH.

Smluvní strany souhlasí s tím, že měsíční poplatek za provoz sběrnice dat memonic bude fakturován spolu s

rozúčtováním nákladů na teplo. Prvnífakturace proběhne od data montáže sběrnice dat memonic.

Cena za odečetjednoho přístroje přes sběrnici dat memonic činí 0,90 Kč be: DPH (poplatek zahrnuje odečet

radiového měřiče tepla, [RTN nebo vodoměru 1x ročněpro potřeby ro:učtováni).

Tímto Dodatkem se mění Příloha č.6 Smlouvy (Ceník prací Zhotovitele).

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. Dodatkem se mění:

- Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů),

- Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV),

- Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

- Příloha č. 6 Smlouvy (Ceník prací Zhotovitele).

Nove znění Příloh č. 2, č. 4, č. 5 a č. 6 je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené V souladu s českým právním řádem,

a tímto Dodatkem neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejmena zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen

po vzájemnem projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto Dodatku svými níže

uvedenými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel jej opatří zaručeným

elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "Zákon

o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru

smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právníhojednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

it;? l ;; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA

3/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“



Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Ráda městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 0218/RMOb—

Sle/2226/9 ze dne 11.01.2023.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Praha

 

 

Bc. Richard Vereš Jana Machková

starosta jednatel

Přílohy:

- Příloha č. 2 Smlouvy (Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů),

- Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV),

- Příloha č. 5 Smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry).

- Příloha č. 6 Smlouvy (Ceník prácí Zhotovitele).

. : .15; J 7 . .. |||
___7, *.__-- _ L; „» “_ y ; . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

4/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

l.e \

\\;;/

PŘÍLOHA č.2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.TSB/0609/07-SD

Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

počet počet počet indikátorů

Adresa zúčtovací jednotky Katastrální území bytů nebytů I-RTN

8. března 271/2, 272/4 Slezská Ostrava 12 0 56

8.březná 264/1 Slezská Ostrava 6 0 30

8.březná 265/3 Slezská Ostrava 6 0 28

Bohumínská 397/134, 398/136, 399/138 Muglinov 32 1 100

Bohumínská 363/174, 364/ 176, 365/ 178 Muglinov 18 0 95

Dědičná 1083/10 Slezská Ostrava 36 1 42

Dědičná 1290/ 12 Slezská Ostrava 24 0 27

Dědičná 1339/6, 1338/8 Slezská Ostrava 27 0 108

Hladnovská 757/119a Muglinov 106 13 230

Hladnovská 728/73 Muglinov 23 0 94

Jaklovecká 1757/12, M.D.Rettigové 1755/2, 1756/4 Slezská Ostrava 18 0 71

Martina Henryho 356/2 Hrušov 12 0 48

Martina Henryho 380/4 Hrušov 12 0 54

Muglinovská 205/80, 166/82, 229/84 Muglinov 12 0 48

Plechanovova 479/10,478/10a, Pláničkova

476/15,477/15á Hrušov 24 0 111

Plechanovova 473/2, 474/4, 475/6 Hrušov 18 0 91

Plechanovova 426/9 Hrušov 1 1 0 36

„ Kunčice nad

Stěpaňákova 633/11, 634/13, 635/15 Ostravicí 18 0 96

U Staré elektrárny 1930/6/, 1930/8, Zámostní

1930/23 Slezská Ostrava 48 0 96

Vančurova 609/4 Muglinov 20 0 45

Želazne'ho 729/2 Muglinov 23 0 94

Kubínova 443/47, 442/49 Heřmanice 24 0 120

Kubínova 385/50 Heřmanice 16 0 61

Kubínova 379/52 Heřmanice 14 0 48

Kubínova 380/54 Heřmanice 14 0 56

Kubínova 393/56 Heřmanice 14 0 54

Kubínova 394/58 Heřmanice 10 1 52

Muglinovská 11/97 Muglinov 26 0 52

Hladnovská 80/49 Muglinov 2 1 26

Heřmanická 1445/21 Slezská Ostrava 15 0 36

Heřmanická 1446/23 Slezská Ostrava 15 0 36

Heřmanická 1447/25 Slezská Ostrava 15 0 36

Heřmanická 1431/19 Slezská Ostrava 18 1 62

Stromovka 1464/13 Slezská Ostrava 4 0 20

Stromovka 1462/15 Slezská Ostrava 4 0 20

Stromovka 1460/17 Slezská Ostrava 4 0 20

D' -: l ;; ! ! !
5/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

\ . 4g \ městský obvod Slezská Ostrava

X_j úřad městského obvodu

počet počet

Adresa zúčtovací jednotky Katastrální území bytů nebytů počet indikátorů

Stromovka 1439/ 19 Slezská Ostrava 4 0 LRTN

Nova Osada 1459/10 Slezská Ostrava 6 0 19

Stromovka 1467/11 Slezská Ostrava 6 0 19

Kepkova 14451/5 Slezská Ostrava 8 0 24

Kepkova 1440/7 Slezská Ostrava 8 0 24

Nova Osada 1463/6 Slezská Ostrava 6 0 46

Nova Osada 1461/8 Slezská Ostrava 10 0 46

Nova Osada 1471/3 Slezská Ostrava 4 0 28

Nova Osada 1470/5 Slezská Ostrava 6 0 30

Nova Osada 1466/4 Slezská Ostrava 8 0 44

Bohumínská 25/152 Muglinov 8 1 33

Heřmanická 1456/22 Slezská Ostrava 17 1

celkem : 2632

7 1 ;; ! !!
6/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g l městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

PŘÍLOHA č.4 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.TSB/0609/07-SD

Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

zdroj V bytech a , , ,

TUV . nebytech ostatni ostatni patni

Ulice a č.p. katastrální území TUV SV TUV SV SV poznámka

DK 8.března 264/1 Slezská Ostrava 6 6 0 0 0

DK 8.března 265/3 Slezská Ostrava 6 6 0 0 0

8.března 271/2 Slezská Ostrava 6 6 0 0 0

DK 8.března 272/4 Slezská Ostrava 6 6 0 0 0

Bohumínská 397/ 134 Muglinov 17 17 O 0 0

Bohumínská 398/ 136 Muglinov 32 32 O 0 0

DK Bohumínská 399/ 138 Muglinov 16 16 O 0 0

Bohumínská 363/174 Muglinov 6 6 O 0 1

Bohumínská 364/ 176 Muglinov 6 6 O 0 0

DK Bohumínská 365/ 178 Muglinov 6 6 O 0 0

Dědičná 1339/6 Slezská Ostrava 14 14 O 0 0

DK Dědičná 1338/8 Slezská Ostrava 15 15 0 0 1

CZT Dědičná 1083/10 Slezská Ostrava 36 36 O 0 0

(instalace

CZT Dědičná 1290/12 Slezská Ostrava 24 24 0 0 0 2022)

DK Martina Henryho 356/2 Hrušov 12 24 O 0 0

DK Martina Henryho 380/4 Hrušov 12 12 O 0 0

Hladnovská 757/119a,

vchod A Muglinov 39 39 O 0 0

Hladnovská 757/119a,

vchod B Muglinov 38 38 O 1 0

, Hladnovská 757/119a,

USP vchod C Muglinov 51 51 0 0 0

Hladnovská 728/73 Muglinov 23 23 0 1 0 F = prádelna

CZT Želazne'ho 729/2 Muglinov 23 23 o 0 o

Kubínova 443/47 Heřmanice 12 12 O 0 0

DK Kubínova 442/49 Heřmanice 12 12 O 0 0

DK Kubinova 385/50 Heřmanice 16 16 0 0 0

nebyt=šatna

DK Kubínova 379/52 Heřmanice 14 15 o o o DČM

DK Kubínova 380/54 Heřmanice 14 14 0 0 0

DK Kubínova 393/56 Heřmanice 14 14 0 0 1

DK Kubínova 394/58 Heřmanice 1 1 1 1 0 0 0

Muglinovská 205/80 Muglinov 4 4 0 0 0

Muglinovská 166/82 Muglinov 4 4 O 0 0

DK Muglinovská 229/84 Muglinov 4 4 O 0 0

DK Muglinovská 11/97 Muglinov 24 26 O 0 0

Pláničkova 479/10 Hrušov 6 6 O 0 0

Pláničkova 478/1 Oa Hrušov 5 6 0 0 0

Plechanovova 476/15 Hrušov 6 6 0 0 0

DK Plechanovova 477/15a Hrušov 6 6 0 0 0

' l ;; ! !!
7/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

\_/ úřad městského obvodu

. V b ech a

$$$/J neš/tytech ostatní ostatní patní

Ulice a č.p. katastrální území TUV SV TUV SV SV poznámka

Plechanovova 473/2 Hrušov 6 6 0 0 0

Plechanovova 474/4 Hrušov 6 6 0 0 0

DK Plechanovova 475/6 Hrušov 6 6 1 1 0 E,F = úklid

E,F =

DK Plechanovova 426/9 Hrušov 1 1 1 1 1 1 0 prádelna

DK Stromovka 1464/13 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1

DK Stromovka 1462/15 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1

DK Stromovka 1460/17 Slezská Ostrava 8 8 0 0 0

DK Stromovka 1439/ 19 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1

F = pro

Štěpaňákova 633/1 1 Kunčice 6 6 o 1 o zahradu

E,F =

Štěpaňákova 634/13 Kunčice 6 6 1 1 0 prádelna

DK Štěpaňákova 635/15 Kunčice 6 6 o o 0

U Stare' elektrárny

1930/6 Slezská Ostrava 22 22 0 0 0

U Stare' elektrárny

1930/8 Slezská Ostrava 22 22 0 0 0

DK Zámostní 1930/23 Slezská Ostrava 8 8 0 0 0

DK Vančurova 609/4 Muglinov 20 20 0 0 0

DK Nová Osada 1459/ 10 Slezská Ostrava 6 6 0 0 0

DK Stromovka 1467/11 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1

DK Kepkova 1441/5 Slezská Ostrava 8 8 0 0 0

DK Kepkova 1440/7 Slezská Ostrava 8 8 0 0 0

DK Nová Osada 1463/6 Slezská Ostrava 12 12 0 0 0

DK Nová Osada 1461/8 Slezská Ostrava 12 12 0 0 0

DK Nová Osada 1471/3 Slezská Ostrava 4 4 0 0 0

DK Nová Osada 1470/5 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1

DK Nová Osada 1466/4 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1

DK Bohumínská 25/152 Muglinov 8 8 0 0 0

DK Heřmanická 1456/22 Slezská Ostrava 17 17 1 1 0

celkem : 792 808 4 7 9

' 1 fi;; ! ! !
8/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

        

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



l.e \

\\;;/

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry

PŘÍLOHA č.5 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.TSB/0609/07-SD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

V bytech a

nebytech ostatni patni

Ulice a č.p. katastrální území SV SV SV poznámka

8. března 266/5 Slezská Ostrava 0 0 O

8. března 267/7 Slezská Ostrava 0 0 O

8. března 268/9 Slezská Ostrava 8 0 0 nové podružné vodoměry

8. března 270/13 Slezská Ostrava 8 0 0 nové podružné vodoměry

8. března 273/6 Slezská Ostrava 0 0 0

nové podružné vodoměry s

8. března 274/8 Slezská Ostrava 8 0 0 DO

8. března 275/10 Slezská Ostrava 0 0 O

8. března 276/12 Slezská Ostrava 0 0 O

8. března 277/14 Slezská Ostrava 0 0 O

8. března 278/16 Slezská Ostrava 0 0 O

8.března 1467/11 Slezská Ostrava 8 0 O

Bohumínská 532/91 Muglinov O 0 O

Hájnova 105/17 Muglinov 0 0 0

Heřmanická 1431/19 Slezská Ostrava 18 0 O

Heřmanická 1445/21 Slezská Ostrava 15 0 O

Heřmanická 1446/23 Slezská Ostrava 15 0 O

Heřmanická 1447/25 Slezská Ostrava 15 0 O

Hladnovská 80/49 Muglinov 11 O 1

Holečkova 1717/28 Slezská Ostrava 0 1 O D = pro zahradu

Chrustova 1016/20 Slezská Ostrava 8 0 O

Chrustova 1021/22 Slezská Ostrava 0 0 O

Chrustova 1505/16 Slezská Ostrava 0 0 O

Chrustova 1506/18 Slezská Ostrava 0 0 O

Chrustova 260/8 Slezská Ostrava 8 0 O

Chrustova 261/10 Slezská Ostrava 8 0 0 nové podružné vodoměry

Chrustova 262/12 Slezská Ostrava 0 0 O

Chrustova 263/14 Slezská Ostrava 8 0 O

Jaklovecká 1757/12 Slezská Ostrava 6 0 O

D = na patě domu, E=

Keramická 15 Muglinov O 1 O šachtice u domu

Koněvova 239/2 Slezská Ostrava 20 0 1

Koněvova 240/4 Slezská Ostrava 20 0 1 nové podružné vodoměry

Koněvova 241/6 Slezská Ostrava 20 0 1

nové podružné vodoměry s

Koněvova 242/8 Slezská Ostrava 20 0 0 DO

Koněvova 243/10 Slezská Ostrava 16 0 1

Koněvova 244/12 Slezská Ostrava 16 0 O

Koněvova 245/14 Slezská Ostrava 16 0 O

Koněvova 247/18 Slezská Ostrava 16 0 O

l ;; ! ! !
9/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



l.e \

\\;;/

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

V bytech a

nebytech ostatní patní

Ulice a č.p. katastrální území SV SV SV poznámka

Koněvova 248/20 Slezská Ostrava 17 0 0

Koněvova 249/22 Slezská Ostrava 0 0 0

Koněvova 250/24 Slezská Ostrava 0 0 0

Koněvova 251/26 Slezská Ostrava 0 0 1

Kulturní dům Na C = nebytový prostor-

Druhém 4 Muglinov 1 0 0 ordinace

M.D.Rettigové 1756/4 Slezská Ostrava 6 0 0

M.D.Rettigové 306/2 Slezská Ostrava 6 0 0

Michálkovická 1699/62 Slezská Ostrava 12 0 0

Sionkova 1501/7 Slezská Ostrava 7 0 l

Sionkova 1502/9 Slezská Ostrava 0 0 l

Sionkova 1503/1 Slezská Ostrava 0 0 0

Sionkova 1504/3 Slezská Ostrava 0 0 0

Sionkova 1507/2 Slezská Ostrava 0 0 0

Sionkova 1508/4 Slezská Ostrava 0 0 0

nové podružné vodoměry s

Sionkova 1509/6 Slezská Ostrava 8 0 0 DO

Škrobálkova 291/49 Kunčičky 0 0 0

Vančurova 352/30 Muglinov 2 0 0

Vančurova 353/32 Muglinov 2 0 0

Zapletalova 1022/2 Slezská Ostrava 8 0 0

Zapletalova 1023/4 Slezská Ostrava 0 0 0

nové podružné vodoměry s

Zapletalova 1024/6 Slezská Ostrava 8 0 0 DO

Zapletalova 1097/8 Slezská Ostrava 0 0 0

Zapletalova 256/16 Slezská Ostrava 0 0 l

Zapletalova 257/14 Slezská Ostrava 8 0 0 nové podružné vodoměry

Zapletalova 258/12 Slezská Ostrava 0 0 0

Zapletalova 259/10 Slezská Ostrava 0 0 1

celkem : 389 2 1 1       

it;? J ;; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA

10/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

PŘILOHA č. 6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD

Ceník prací zhotovitele

(ceny uvedeny bez DPH)

1. Ceny odečtů ITN za jedno otopné těleso včetně rozúčtování — v domech dle přílohy č.2 :

- indikator dvousnímačový (EITN) 50,63 Kč/ ks

- indikator s rádiovým odečtem (I-RTN) 49,22 Kč/ ks

2. Cena rádiového odečtu patního, podružného nebo bytového vodoměru SV nebo TUV včetně

rozúčtování a kontrolni odečet patního (domovního) vodoměru - v domech dle přílohy č.4 (kde se

současně odečítají i ITN)

hromadný odečet V celém domě 18,24 Kč/ ks

3. Cena fyzicky provedeného odečtu patního, podružného nebo bytového vodoměru SV bez rozúčtování

a kontrolni odečet patního (domovního) vodoměru — v domech dle přílohy č.5:

a) jednotlivý vodoměr V domě (do 2 ks) 80,52 Kč/ ks

b) hromadný odečet V celém domě 13,24 Kč/ ks

4. Ceny ostatních rozúčtovacích služeb :

- změna uživatele jednotky V databazi 1,99 Kč/ jednotka

- odhad spotřeby tepla 1,99 Kč za 1 otopné těleso

- změna V databázi- dimenzování nového otopného tělesa 1,99 Kč za 1 otopné těleso

- změna V databázi- programování nových údajů do ITN 0,-- Kč za 1 otopné těleso

5. Ceny servisních služeb :

- výměna podružného vodoměru SV nebo TV za nový : jednovtokový suchoběžný vodoměr s antimagnetickou

ochranou, včetně zajištění přítomnosti uživatele, instalace zpětné klapky, zaplombování

a) jednotlivý bytový vodoměr V domě 556,30 Kč/ ks

b) hromadná výměna V cele’m domě 504,70 Kč/ ks

c) cena rádiového modulu 385,-Kč /ks

- dodávka a montáž nového indikátoru R-ITN s dvousnímáčovým systémem, včetně naprogramovánípodle

výkonu radiátoru a Kc

dvoučidlový elektronický indikátor — rozdělovač topných nákladů, jednotková cena při montáži ve všech

jednotkách domu 484,04 Kč/ks

&;;i? l ;; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA

11/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

6. Cena dopravného : 8,67 Kč/ km

7. Smluvní strany se dohodly na rozšíření ceníku o tyto poplatky:

7.1.Měsíění poplatek za provoz jedne sběrnice dat memonic činí 139,- Kč bez DPH.

Smluvní strany souhlasí s tím, že měsíční poplatek za provoz sběrnice dat mernonic bude fakturován spolu s

rozúčtovánírn nákladů na teplo. První fakturace proběhne od data montáže sběrnice dat rnemonic.

7.2.Cena za odečet jednoho přístroje přes sběrnici dat memonic činí 0,90 Kč bez DPH (poplatek zahrnuje

odečet radiového merice tepla, IRTN nebo vodoměru 1X ročně pro potřeby rozúčtování).

it;? J ;; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA

12/12 Dodatek č. 7 - „Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis“


